
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Světlá Hora

Světlá Hora 374, 793 31 Světlá Hora
tel.č.: 554 773 150 | e-mail: svetlahora@svetlahora.cz

U S N E S E N Í
35. schůze Rady obce Světlá Hora

konaná dne 25. 6. 2024 v zasedací místnosti obecního úřadu, Světlá č.p. 374 od 13:00 hod.

R35/2024/1a Rada obce Světlá Hora schvaluje ověřovatele zápisu 35. schůze rady Stanislava Zámečníka.

R35/2024/1b Rada obce Světlá Hora schvaluje pořad 35. schůze rady obce.

R35/2024/2 Rada obce Světlá Hora schvaluje provozní řád na dětské hřiště v obci Světlá Hora.

R35/2024/3a Rada obce Světlá Hora doporučuje zastupitelstvu obce neschválit pronájem části pozemku
parc. č. 737/1 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 4750 m2 v k. ú. Dětřichovice.

R35/2024/3b Rada obce Světlá Hora schvaluje schvaluje vyhlášení záměru na změnu smlouvy N-08/2006
ze dne 27.09.2006 a dodatku č. 2 ze dne 30.09.2010., uzavřené mezi Obcí Světlá Hora a
panem ***. 

R35/2024/3c Rada  obce  Světlá  Hora  odkládá  projednání  dohody  o  zrušení  výhrady  zpětné  koupě  a
předkupního práva mezi Obcí Světlá Hora, IČO: 00296392, Světlá 374, 793 31 Světlá Hora a
panem *** do další schůze rady obce. 

R35/2024/3d Rada obce Světlá Hora odkládá vyhlášení záměru na pronájem části pozemku parc. č. 1504/1
o výměře 15 m2 v k. ú. Dětřichovice. 

R35/2024/3e Rada obce Světlá Hora schvaluje ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 04.10.2018, mezi
Obcí Světlá Hora, IČO: 00296392, Světlá 374, 793 31 Světlá Hora a panem ***, ke dni
30.06.2024. 

R35/2024/3f Rada obce Světlá Hora schvaluje dodatek č. 1 k Dohodě o zprostředkování a poskytování
služeb ze dne 21.12.2023 k nemovitosti č. 858407 k prodloužení do 30.09.2024.

R35/2024/3g Rada  obce  Světlá  Hora  schvaluje  smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  -  služebnosti
č. IV-12-8024707, uzavřenou mezi Obcí Světlá Hora, Světlá 374, 793 31 Světlá Hora, IČO:
00296392 (budoucí povinná) a ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická
874/8, 405 02, IČO: 24729035, zast. RH elektro s.r.o., IČO: 27802736, (budoucí oprávněná)
k pozemku parc. č.  1818/4  v k.  ú. Světlá ve Slezsku za jednorázovou náhradu ve výši
2000 Kč a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy.  

R35/2024/4a R a d a  o b c e  S v ě t l á  H o r a  s c h v a l u j e  c e n o v o u  n a b í d k u
od společnosti  DAMIJA elektro s.r.o.,  Michálkovická 1942/86,  710 00 Ostrava -  Slezská
Ostrava na dobu 5 let týkající se pořízení vánočního osvětlení.

R35/2024/4b Rada obce Světlá  Hora odkládá zakoupení  elektrické sekačky na dálkové ovládání  přes
výběrové řízení do 03/2025.

R35/2024/4c Rada obce Světlá Hora schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 23.01.2024
na  akci  „REKONSTRUKCE  ZDROJŮ  TEPLA  V  OBCI  SVĚTLÁ  HORA  –  CENTRÁLNÍ
KOTELNA “, se společností Vistadom s.r.o., 757 01 Valašské Meziříčí, Kouty 26.

R35/2024/4d Rada obce Světlá Hora schvaluje provedení rekonstrukce spodní střechy na DPS (přístavby)
společností Dobré střechy s.r.o., dle směrnice k VZMR schválení v ZO. 

R35/2024/4e Rada  obce  Světlá  Hora  schvaluje  pořízení  hlasovacího  zařízení  dle  cenové  nabídky
od společnosti  MINISTR Systems s.r.o,   IČO:  018 63 045 přímým nákupem v  souladu
se schválenou směrnicí o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, která byla schválena
zastupitelstvem obce. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R35/2024/5 Rada obce Světlá Hora schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 7 v domě Světlá 327,
Světlá Hora paní ***, bytem Světlá ***, 793 31 Světlá Hora na dobu určitou, od 1.8.2024 do 
28. 2. 2025.

R35/2024/6a Rada obce Světlá Hora schvaluje nájemní smlouvu na byt č. 18  v domě Světlá 433, Světlá
Hora paní *** na dobu určitou od 1.8.2024 do 28.2.2025. 

R35/2024/6b Rada obce Světlá Hora schvaluje nájemní smlouvu na byt č. 21 v domě Světlá 433, Světlá
Hora paní *** na dobu určitou od 1.8.2024 do 28.2.2024. 

R35/2024/7 Rada obce Světlá Hora schvaluje výši úplaty za předškolní vzdělávání pro rok 2024/2025 dle
předloženého návrhu. 

R35/2024/8a Rada obce Světlá Hora odkládá projednání cenové nabídky na elektřinu do další rady.

R35/2024/8b Rada obce Světlá Hora neschvaluje cenovou nabídku na inzerci od Mafra a. s., Karla Engliše
519/11, 150 00 Praha 5. 

R35/2024/8c Rada obce Světlá Hora schvaluje cenovou nabídku na propagaci  Dne obce Světlá Hora
v online verzi Bruntálského a krnovského deníku. 

Alois Šimčík
starosta  obce


		2024-07-01T15:15:19+0200
	Alois Šimčík




